
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   Кубок Доктор Мирлан

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Ынтымак-89 (35+)   ФК Хансамса (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Тенирберди
Анарбай уулу Омурбек
Аписов Данияр
Гулжигит Сайназаров
Исабеков Самат
Камытов Нурлан
Каюмов Канатбек
Кожобек уулу Суйун
Мамытов Кылыч
Нурланов Нурсерик
Садыгалиев Алмамбет
Султанов Орозбек
Сыйналапов Бекмурза
Токонов Болотбек
Тотонов Ынтымак
Шарипов Ислам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдунасиров Шерзат
Азимжанов Жахонгир
Асатилаев Юсуф
Ахунжанов Фуркат
Байбаев Мелис
Гуламкадыров Абдуллох
Дадабаев Аслидин
Исакбаев Бекжан
Катунин Сергей
Култаев Артур
Маткаримов Иззат
Мойдунжанов Шаирбек
Момункулов Эркин
Мурзапаязов Садырбек
Толонов Анвар
Халматов Азизбек
Шератов Нурбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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